Omnipotens episcopus vniuersorum dei dilectus filius **M**aximus vnicuique **C**asaten et **V**irano **V**enerabilis frater noster **E**piscopus **C**asaten in
 spiritualibus generalis Salt et apostolicus legatus **S**ignificauit nobis dilectus filius **J**ohannes **S**ummentius de **C**onfratibus **L**auri et dilecta **M**axima
 filia **C**asaten etia de **C**onfratibus **M**ulier **C**onfratibus **C**asaten, quod nonnulli iniquitatis filij quos pro suis ignozant / census factus reddatur
 presentibus obventiones emolumenta terras domos ortos terras campos prata pasua nemora siluam arbores arborum fructus vi-
 neas possessiones aquas aquarum decursus / arua argenti monetati et non monetati vini bladi fumenti lini lane reze mollic ligni-
 minum et aliarum rerum quantitates / tasseas distos raphos / bafa argentea creta cuprea stannica ferrea panno lineor laneos
 seruos / zonas amulos perlas lapides preciosos monilia et alia iocalia vestes tunicas mantellos sideraturas et alia indumenta lectos culturas lutho-
 anna mappas manturum mensas scemina tapeta et alia domus utensilia / equos iumenta oues boues et alia animalia / libros contractus litteras
 scripturas publicas et primarias protborolla notas instrumenta recognitiones obligationes quitantias acta processus testamenta rodillos et alia diu-
 menta debita credita legata mortua deposita / una pecuniarum summam et nonnulla alia mobilia et immobilia bona addatur / Curges tam ratione personarum
 suarum ac successione hereditarie parentum et consanguineorum suorum defunctorum quorum in toto uel pro parte heredes existunt / qua alias legitime spectantia te-
 nere et maliciose occultare et occulte detinere presumunt / nos curantes ea dictis coniugibus exhibere in annis suarum pecuniarum et ipsorum coniugu-
 norum modum detinentium Super quo ipse coniuges apostolicam sedem remedium impetrarunt / Quocirca discretioni vestre per apostolicam scriptam mandamus
 quatenus omnes huiusmodi census factum scripturarum pecuniarum summam et aliorum bonorum predictorum detentores omnes ex parte nostra publice in
 ecclesie romanorum populo per vos uel alium seu alios moneritis ut infra competente terminum quem eis prescripseritis ea prefatis coniugibus a se debita resti-
 tuant et reuelent / ac de ipsis plenam et debitam satisfactionem impendant / Et si ad nos adimpleuerint infra alium competente terminum
 quem eis ad hoc dixeritis preceptorie prescribendum extiterit in vos generalis excommunicationis sententiam proferatur et eam faciat / Ver-
 um ea nihilominus exequatur / Dat. Rome apud Sanctum **T**riumpheum **D**omino **J**urisdictionis **D**ominice
 Millesimo quingentesimo nonagesimo **S**eptimo **T**ertio **S**eptembris Pontificatus nostri Anno Sexto